[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2022 № 37
с. Мечетное
О внесении изменений в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 06.02.2015 № 8

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 06.02.2015 № 8 «Об утверждении Порядка размещения в средствах массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Мечетненского муниципального образования, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей» (с последующими изменениями) следующие изменения:

- в подпункте «г» пункта 2 Порядка слово «, акций» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
И.о.глава  Мечетненского

муниципального образования                                             И.И. Леонова